

اخبار

این همان تیمی است که از بارسا ۸ گل خورد

پس از تساوی خانگی برابر سویا، این بار آبی اناری ها در برابر ختافه صف آراپی کردند و در انتها پس از ۹ سال در برابر این تیم شکست خوردند.
بارسلونا در یک دیدار بی‌روح از حریف خود در استانه آل کلاسیکو شکست خورد.

رنج مضاعف در نیوکمپ

پس از شکست ۸ گله برابر باینر، کلیدواژه مسئولان بارسا ایجاد یک انقلاب در ترکیب و کادرفنی این تیم بود. پیوستن رونالد کومان میدها را در دل بارسایی‌ها برای این اتفاق زنده کرد اما در حقیقت پس از این انتخاب کادر مدیریت بارسلونا هیچ پلنی برای ادامه حرکت خود نداشت. مدیران بارسلونا که نه از لحاظ مالی و نه از نظر محبوبیت توانایی ایجاد دگرگونی در ترکیب خود نداشتند تنها چند ستاره‌ی خود را به صورت رایگان به رقیبانشان هدیه دادند. ایجاد اختلاف بیشتر در رختکن تیم حاصل جدایی بازیکنانی مانند سواز بود که در کمال تعجب همنوعه جایگزینی هم برای او در نظر گرفته نشد. انقلاب در بارسلونا به آنجا ختم شد که تنها تفاوت ترکیب تیم کومان با تیمی که در برابر باینر ۸ گل دریافت کرد، حضور کوتینیو به جای سواز و البته نتو به جای تراشتگن بوده که دومی به علت مصدومیت دروازه بان آلمانی ایجاد شده است.

اشباهات مکرر فصل نقل و انتقالات
از دلایل اصلی افت فاحش بارسلونا خریدهای اشتباه و گران‌قیمت مدیریت ورزشی و پارتومو در سال های گذشته بوده است. خرید بازیکن هایی مانند گریزمان و دمبله با قیمت های گزاف و نفرات بلااستفاده‌ای مانند بریوث و جونپرو فریو باعث شده تا علاوه بر ضعف فنی، منابع مالی باشگاه نیز به تاراج برود. وضعیت نقل و انتقالات کاتالان‌ها در فصل جاری به آنجا رسید که رونالد کومان که با خیال خرید بازیکنان مدنظر خود و اختیار تام در این خصوص پای مذاکره با پارتومو نشست و تیمکت تیم ملی هلند را ترک کرد، تنها توانست یک بازیکن را جذب کند و در ازای آن بازیکنانی مانند سواز، راکیتشچ، سمدو و رافینیا را نیز از دست داد. ضعف عمده در خط حمله و عدم حضور یک مهاجم تخصصی در این منقطه، حاصل فروش سواز و عدم خرید مفییس دی‌پی ار لیون، اعتماد اجباری به بازیکنی مانند پدرو در یک دیدار حساس خارج از خانه، نتیجه عدم توانایی باشگاه در خرید تیاگو یا اینالدوم و در نهایت، عدم وجود جایگزین برآی یکی و نلکته در خط دفاع نیز حاصل خستند در پرداخت مبلغ درخواستی سیتی برای اریک گارسیا بوده است.

مسی بی انگیزه

با نگاه به چند بازی اخیر بارسلونا می توان دریافت لیونل مسی از بازی در این ترکیب خشنود به نظر نمی‌رسد و شادایی و نشاط گذشته را در بازی و حرکات او نمی توان تماشا کرد. حضور در خط حمله در کنار بازیکنان خشی و بی تأثیری مانند دمبله و گریزمان باعث شده مسی رغبت چندانی حتی به دویدن نداشته باشد. به هر روی او در ابتدای فصل عنوان کرده بود که در بارسلونا پروژه‌ی برنده‌ای نمی بیند و می‌توان دریافت که او خیلی زودتر از دیگران از این تیم ناامید شده است.

!BartomeuOut

مدیریت بارسلونا نه در بین بازیکنان، نه کادرفنی و نه طرفداران دیگر هیچ گونه اعتباری ندارد، این را می توان از مصاحبه‌های بازیکنان و کادرفنی و کلماتی ها طرفداران در زیر پست های باشگاه و شبکه های اجتماعی و ترندهای توئیتر به راحتی متوجه شد. تمامی تلاش پارتومو در ماه‌های باقی مانده از دوران ریاستش آن است که بتواند منابع برگزاری مجمع و برکناری احتمالی‌اش شود تا به وجهه او بیش از این خدشه وارد نشود. هم‌چنین جبران بدهی و ضررهای بارسلونا در فصل جاری هدف بعدی ماریا پارتومو تا قبل از پایان دوران ریاستش در بارسلونا است. با توجه به قوانین باشگاه بارسلونا، اگر پارتومو با ضرر و زیان باشگاه را ترک کند مدیرعامل بعدی می‌تواند از این بابت از او شکایت کرده و او و شرکت متوسع باید این بدهی را بپردازند.
گفتنی است پارتومو رییس و سهامدار یک شرکت مهندسی فرودگاه و یک شرکت تجهیزات الکترومکانیکی می باشد. در نتیجه این تفاعلات بارسلونای این روزها از سمت مدیریت به حال خود رها شده و آنها تمرکز خود را تنها روی به پایان رساندن این دوران معطوف کرده‌اند.

امیدواری اندک به پروژه کومان

با آنکه در فوتبال پیش بینی اتفاقات بسیار سخت است اما احتمالا سقف آرزوهای طرفداران بلوگران کسب عنوان قهرمانی لالیگا و شاید شکست رئال مادرید بحران زده باشد. در نمایش بازیکنان اصلی بارسا نشاطی دیده نمی‌شود و عملکرد ذخیره های جوان هم بسیار پر فراز و نشیب است. برای آنکه بارسی ۲۰۲۰ را قضاوت کنیم کافی است بدانیم در کل دیدار برابر ختافه، آبی اناری‌ها تنها یک شوت درون چارچوب داشته اند.

میخمدرضایبخشی؛

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال انگلیس از دیروز آغاز شد. رد و بدل شدن ۱۶ گل در چهار دیدار حساس از زیبایی مضاعف بازیهای دیروز حکایت دارد که با تساوی چلسی، لیورپول و اورتون و شکست آرسنال و پیروزی دو تیم منچستر یه پایان رسید.
نتایجی که در نهایت اورتون را در صدر جدول نگه داشت.
در ادامه به بررسی این بازی‌ها می‌پردازیم؛

تساوی ارزشمند شاگردان آنچولتی!

در آغاز هفته پنجم رقابتهای انگلیس دو تیم لیورپول و اورتون به مصاف یکدیگر رفتند تا اولین دربی مرسی ساید فصل را برگزار کنند.
از همان ابتدای بازی، لیورپول نبض بازی را در اختیار گرفت و با پاس های کوتاه سعی در باز کردن خطوط دفاعی اورتون بود. هنوز سه دقیقه از جریان بازی نگذشته بود که فرمزها روی یک کار تیمی زیبا و پاس به بیرون رابرتسون، توسط سادیو مانه به گل اول رسیدند تا حساب کار را یک بر صفر کنند.
اما یکی از تاثیرگذارترین اتفاقات این دیدار در دقیقه یازده رقم خورد. جاسی که فرخورد پیکفورد با فن دایک، باعث مصدومیت مدافع تومنند فرمزها شود تا کلوپ مجبور به تعویض بهترین مدافع جهان شود.
تاثیر این اتفاق خیلی زود نمایان شد. در دقیقه نوزدهم مایکل کین، مدافع پیش تاخته تافی ها روی یک ارسال از کرتر دروازه آدریان را باز کرد تا نبود فن دایک خیلی زود حس شود و بازی برابر شود. تیمه اول با همین نتیجه به اتمام رسید تا دو تیم با تساوی یک بر یک به رختکن بروند.
در نیمه دوم بازی تا دقیقه هفتاد و دوم متعادل پیش می رفت تا اینکه محمد صلاح توانست روی دفع اشتباه بری مینا و شوتی زیبا بازی را دو بر یک کند.
اما اورتون توانست در دقیقه هشتاد و یک بار دیگر بازی را مساوی کند.
دومینیک کالورت لوین موفق شد تا در دقیقه نهماد استفاده را برسد و با پرشی بلند بازی را به تساوی بکشد تا عملکرد خوب خود را تداوم ببخشد.
در حالی که همه منتظر شنیدن سوت پایان بازی بودند، تیم لیورپول موفق شد گل سوم را به ثمر برساند اما تصمیم جنجالی و افسانید میلی متری مانه، باعث شد که گل مردود اعلام شود تا بازی با همین

صدر جدول آبی ماند



نتیجه به برسد. لازم به ذکر است که ریچارلیسون

در دقیقه نود با تکل خشنی که روی پای تیاگو رفت، با کارت قرمز مستقیم اولپور رو به رو شد تا بازی بعدی تیمش را از دست بدهد.

اشباهات سریالی کیا و توقف در خانه!

تیم چلسی پس از شروع دوباره لیگ برتر میزبان ساوتهمپتون بود. بازی با مالکیت توپ بالای چلسی آغاز شد و تیمو ورنر روی یک فرار از میانه میدان و حرکت انفرادی زیبا در دقیقه یازده حساب کار را یک بر صفر کرد.
اما این برای ورنر راضی کننده نبود. او بار دیگر روی یک رکت از پشت مدافعین و رد کردن دروازه بان موفق شد هم خودش و هم تیمش را دو گلگ کند تا حساب کار دقیقه بیست و نه دو بر صفر شود.
این بار نوبت ساوتهمپتون بود. در دقیقه چهل و سوم کای هاورتز با لو دادن توپ در میانه میدان پایه گذار گل اول تیم میهمان شد تا دنی اینگز اختلاف را به حداقل برساند و نیمه اول با همین نتیجه به پایان برسد.
نیمه دوم با برتری کامل چلسی پیش می رفت و به نظر نمی رسید تیم ساوتهمپتون بتواند خطری برای پرسا ایجاد کند اما یک اشتباه دیگر گل دوم میهمان را ساخت. پنجاه و هفتمین دقیقه بازی بود که کورت زوما یک پاس به عقب کم جان به کیا داد که این دروازه بان اسپانیایی می توانست توپ را رد کند اما به شکل عیبی در دفع توپ تا توان ماند تا چارلی

همیشه یکی از بخش‌های مهم مسابقات مرحله مقدماتی جام جهانی

در آمریکای لاتین بوده را بسازد. علاوه بر این، این بازی‌ها با دوره قبلی آنها تفاوت‌های دیگر هم داشت که مهم‌ترین آنها، تأخیرهای بسیار طولانی و البته استفاده از کمک داور ویدئویی برای بررسی حوادث مشکوک بازی بود. به همه اینها، در چند روز اخیر فوتبال آمریکای جنوبی اتفاقاتی رخ داد که حشش است تا مدت‌ها در یادها بماند.

یکی از آن اتفاقات سیقت گرفتن نیمار از رونالدو در جدول برترین گلزنان تاریخ تیم ملی برزیل بود که با هت‌تریک خارج از خانه مقابل پرو رخ داد. درست است که دو گل از سه گل او از روی نقطه پنالتی بود اما مهم این است که او در مقطعی حساس از بازی توانست این پنالتی‌ها را به گل تبدیل کند تا پیروزی تیمش قطعی شود. برزیل دو بار از حریفی که توسط ریکاردو گارکا هدایت می‌شد عقب افتاد و کلی به آب و آتش زد تا توانست گل‌های خودره را جبران کند و بازی را ۴–۲ ببرد. هر دو پنالتی که به برزیلی‌ها اهدا شد مخصوصا دومی شاید کمی سختگیرانه بود و پروبی‌ها حق داشته باشند که احساس کنند در حق‌شان ظلم شده است. با پنالتی دوم، برزیل ۳–۲ پیش افتاد و گلی که نیمار در دقیقه چهارم وقت‌های تلف شده نیمه دوم زد، خیال این تیم را از بابت کسب برد آسوده کرد. با ورود ریچارلیسون به میدان به عنوان بال راست برای برزیل، این تیم حداقل همانقدر خطرناک شد که در پیروزی ۵ بر صفر قبلی‌اش مقابل بولیوی بود. اضافه شدن داگلاس لوتیز به خط میانی برزیلی‌ها، دیگر تغییر مثبتی بود که تیتبه در ترکیب تیمش اعمال کرد. وسعت پاس‌هایی که لوتیز می‌دهد – از جمله پاس طولی و مورب بلندی که به ریچارلیسون داد – نقش بسزایی بر سوار شدن برزیل بر بازی داشت. خلاصه اینکه برزیل مقابل پرو عملکردی ارائه کرد که می‌توانیم ادعا کنیم بهترین پاسخ این تیم به شکستش مقابل بلژیک در مرحله یک‌چهارم نهایی

مانع از شکست تیمش شود اما تغییرات او در تیم و روند بازی کارساز نبود تا آرسنال، منچستر را دست خالی ترک کند. از نکات قابل توجه بازی، حضور آگوئرو در ترکیب سستینز ها از ابتدای بازی بود که مس از مدتها مصدومیت به شرایط آرمانی بازگشته بود. همچنین توماس پارتی، خرید جدید آرسنال نیز در دقایق پایانی اولین بازی خود برای توپچی‌ها را تجربه کرد.
حالا با این نتیجه، تیم منچسترستی با هفت امتیاز به رتبه دهم جدول صعود کرد و آرسنال نیز نه امتیازی باقی ماند و با یک رتبه نزول پنجم شد.

پیروزی بر گل شیاطین سرخ با گل های دقایق پایانی!

تیم منچستریونایتد پس نتایج ضعیفی که گرفت، به دنبال این بود که با یک شروع خوب، ناکامی های گذشته را به دست فراموشی سپارد. آن ها در اولین گام خود پس از تعطیلات مهیمان نیوکاسل بودند. تنها به دقیقه از بازی نگذشته بود که لوک شاو با دفع اشتباه توپ دروازه خودی را باز کرد. در دقیقه نوزده برونو فرنانز گل را پاسخ داد که پس از برسی VAR آفساید اعلام شد.
هری مگوایر مدافع پر حاشیه این روز های قرمز ها سوت پایان بودند، مدافع پیش تاخته ساوتهمپتون یعنی وسترگارد روی یک ضربه ایستگاهی بازی را مساوی کرد تا یک برد خانگی در دقیقه نود و دو برای المپارد از دست برود. چلسی با این نتیجه هشت امتیازی شد و در رتبه ششم قرار گرفت. ساوتهمپتون نیز با هفت امتیاز در رتبه یازدهم قرار گرفت.

برد خفیف سستینز ها در بازی یک طرفه!

دو تیم منچسترستی و آرسنال پس از اتمام بازی‌های ملی به مصاف یکدیگر رفتند تا مسابقات را از سر بگیرند. باز از همان ابتدا در اختیار شاگردان پد بود و آبی‌ها از همه لحاظ برتر بودند. این برتری در دقیقه بیست و چهارم به جواب داد و رحیم استرلینگ روی یک کار تیمی گل اول تیمش را به ثمر رساند. پس از این گل اتفاق خاصی روی دروازه ها رخ نداد تا دو تیم با همین نتیجه رختکن بروند. پس از آغاز نیمه دوم، یونایتدی ها در دقیقه پنجاه و هفتم صاحب یک ضربه پنالتی شدند که برونو فرنانز آن را از دست داد. پس از این اتفاق، بازی به شکل متعادلی پیش می رفت تا اینکه بالاخره ستاره پرتغالی منچستر زهرش را با یک ضربه شرفوردر در دقیقه نود و هفت موفق منچستر را در دقیقه هشتاد و ششم پیش انداخت. پس از این گل نیوکاسل جلو کشید تا گل خورده نیوکاسل را بپیچینند. ابتدا فن بیساکر در دقیقه نود و سپس رشفورد در دقیقه نود و هفت موفق به گلزنی شدند تا قرمزها از بحران خارج شوند. شاگردان سولسشر با این پیروزی چهارده امتیازی شدند و با دو پله صعود و یک بازی کمتر به رده چهاردهم رضایت دادند. نیوکاسل نیز با هفت امتیاز یازدهم شد.

لبخند نیمار، نفس راحت مسی



جام جهانی ۲۰۱۸ تا به امروز بوده است.

پیش از آنکه برزیل با پیروزی قاطعش در پرو صدرنشین جدول رده‌بندی شود، آرژانتین هم توانست دومین بازی‌اش در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ را با پیروزی پشت سر بگذارد، یک پیروزی بسیار ارزشمند. بازی در بولیوی و ارتفاع ۲۶۰۰ متری از سطح آب‌های آزاد در شهر لاپاز همیشه کابوس سایر تیم‌های آمریکای جنوبی بوده است چرا که آنها را با مشکلاتی همچون کم آوردن نفس و ضعف بیشتر قوای جسمانی به ددرس می‌اندازد. آرژانتین اما با وجود دریافت گل اول در لاپاز، توانست گل خودره را با دو گل پاسخ دهد و با نتیجه ۲ بر یک به خانه برگردد. این پیروزی نشانه دیگری برای موفقیت لیونل اسکالونی، مربی جوان البی‌سلسته در قویوت روحیه تیمی بود که بعد از شکستش مقابل فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۸، از هم پاشیده به نظر می‌رسید. بولیوی روی کسب امتیازات این بازی حساب ویژه‌ای باز کرده بود طوری که سرمربی این تیم سزار قاریاس برای بازی اول تیمش در خانه برزیل به همه مهره‌های کلیدی‌اش استراحت داد تا آنها را برای پذیرایی از آرژانتین آماده کند.
اگرچه در دقایق ابتدایی بازی نشانه‌هایی از ندام و وجود برخی ضعفها در سازمان دفاعی آرژانتین دیده شد اما عملکرد خود این تیم در فاز هجومی اجازه نداد مشکلات دفاعی باعث ناکامی‌اش شود.

اخبار

شماره ۷ سر راست نکود

به نقل از مارکا، بارسلونا شب گذشته در زمین ختافه با یک گل شکست خورد و بار دیگر مهاجمان بارسا در گلزنی موفق عمل نکردند.
رونالد کومان و پس از تساوی دو هفته پیش خانگی مقابل سویا به انتقاد از آنتوان گریزمان پرداخت و گفت که او با توجه به کیفیتی که دارد، باید دو موقعیتی که داشت را به گل تبدیل می کرد.

گریزمان شب گذشته نیز جدی ترین موقعیت بازی را از دست داد در حالی که می توانست بارسا را ۱-۰ پیش ببینداز. ستاره فرانسوی فصل جاری با مشکل تمام کندگی روبرو شده و در کولیسثوم ختافه نیز راه دروازه را پیدا نکرد.

او هر سه بازی قبلی بارسا در فصل جاری را در سمت راست به میدان رفته که پست دلخواهش نیست. او هرگز پیش از این نه در اتلتیکو و نه در تیم ملی فرانسه و بارسا در سمت راست بازی نکرده بود.

گریزمان در مصاحبه های پس از بازی های ملی اخیر صراحتا از ناراضیاتی اش مبنی بر بازی کردن در سمت راست زمین انتقاد کرد و گفت که در تیم ملی فرانسه او همان جایی که دوست دارد میدان می دهند یعنی در مرکز زمین.

اظهار نظر او با پاسخ قاطعانه رونالد کومان همراه بود. مربی هلندی در نشست خبری قبل از بازی با ختافه گفت:« هر کسی می تواند نظر خودش را بگوید. دیروز عصر با گریزمان صحبت کردم اما نه در مورد اظهاراتش. در مورد پست او و اینکه چگونه بهترین بازدهی را داشته باشد، حرف زدم. به او گفتم که به دنبال بهترین ایده ها برای بارسا هستم و به مصالح تیم فکر می کنم. گریزمان در سمت راست بازی می کند ولی آزاد است هم شماره ۹ باشد و هم ۱۰. او در یک منطقه محبوس نکرده ام. در نهایت تصمیم اینکه بازیکن باکیا بازی کند، با من است و همیشه اول به تیم فکر می کنم. بازیکن وقتی در زمین است باید بیشترین بازدهی را داشته باشد و گریزمان نیز هرگز کم نگذاشته است.

او خوب و سخت تمرین می کند و بازیکنی منطبق است شاید گریزمان در بازی های اخیر می توانست روی ۴ یا ۵ صحنه بهتر کار کند. می توان روی پست بازی او بحث کرد ولی در نهایت مربی فرمان می دهد و بازیکن باید اطاعت کند.

من با گریزمان هیچ مشکلی ندارم و او را با کسی هم مقایسه نکرده ام. دوست هم ندارم. خیلی در مورد بازیکنان حرف بزنم. من باید بهترین بازی را از گریزمان بگیرم و تلاشم نیز در همین است. گریزمان می تواند در سمت راست و به سمت داخل محوطه جریمه بازی کند. هرگز بازیکنی را در جایی که مناسبش نباشد

قرار نمی دهم».
یک روز پس از این مصاحبه کومان بار دیگر گریزمان را در ترکیب ثابت تیمش قرار داد و این بار او را در مرکز خط حمله به میدان فرستاد.
گریزمان از همیشه به نوک حمله نزدیک تر بود و البته باید به سمت راست زمین نیز می رفت تا آنجا با لیونل مسی همکاری کند. حتی این تغییر پست هم کارساز نبود و ستاره فرانسوی دقیقه ۳۰ بازی در موقعیت تک به تک توپ را به آسمان کوبید. این تنها ضربه در چارچوب بارسلونا در طول بازی بود.در این بازی نه تنها گریزمان که دیگر مهاجمان بارسا از جمله مسی نیز شانس های خود را از دست دادند ولی هیچکدها قطعاً فشار گریزمان را تحمل نمی کردند.گریزمان فصل گذشته ۴۸ بازی برای بارسا انجام داد که در ۴۵ تایش شان فیسک بود و ۱۵ گل زد. او زیر نظر ارنستو الورده و کیکه ستین در سمت چپ بازی می کرد و خیلی ها خوشبین بودند که با رفتن سواز، شانس گریزمان برای قرار گرفتن در نوک حمله بیشتر شود ولی اینطور نشد.

حفاظت از منابع آب زیرزمینی به منزله حفظ حیات است

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکار مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه درنظر دارد پروژه های مشروحه زیر را از طریق فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی دو سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لذا ازشرکت های دارای صلاحیت دررشته های مربوط با توجه به مشخصات زیر دعوت می شود نسبت به تهیه اسناد ارزیابی کیفی ومناقصه درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند

رد ینف	عنوان مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهراس پایه سال ۱۳۹۹	محل اجرای پروژه استان کرمانشاه	مدت اجرای عملیات	شرایط شرکت کنندگان
۱	وگسترش پرده آب بند درکعبه ۳ه مخزن سد زمکان وکارهای تکمیلی	۰۱۰۱۳۳۲۰۰۰۰۰۵۱-۲۰۹۹۰	حدود ۹۵۰میلیارد ریال	استان کرمانشاه شهرستان دالاهو سد مخزنی زمکان	۱۲ ماه	شرکتهای دارای صلاحیت دارای رتبه ۳رشته آب رشته سد سازی
۲	احداث و تجهیز چاه شماره ۲ تم تم تامین آب شرب شهرستان جوانرود	۰۵۲۰۱۳۳۲۰۰۰۰۰۰۵۲-۲۰۹۹۰	برآورد ۹/۵۰۹/۲۳۲/۱۱۲	استان کرمانشاه شهرستان روانسر جاده نهر آبی	۵ه۳	شرکت های دارای مجوز حفاری چاه آروزارت نیرویا داری پایه ۵ رشته کاوشهای زیرزمین

این مناقصات ازدریافت اسناد ارزیابی کیفی ومناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشایی پاکت ها ازطریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد ایران)به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام درسایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند .

انتشار درسامانه تدارکات دولت درتاریخ ۹۹/۷/۲۳ می باشد

مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی ازسایت :ساعت ۱۴مورخ ۹۹/۷/۲۳ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۹۹/۷/۳۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :زمان بازگشایی وسایر اطلاعات این مناقصه درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) دردسترس می باشد

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه واراانه پاکت ها الف :آدرس کرمانشاهحمیدان سپاه پاسداران (فت)(بلوارزن) –ضلع غربی پالایشگاه – شرکت آب منطقه ای کرمانشاه وتلفن ۰۸۳۳۸۲۷۰۱۶۳ و۰۸۳۳۸۲۷۰۱۳۵

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

آگهی مفقودی
مجوز اسلحه سامچه زنی ته بر تک لول مدل کوسه کالیبر ۱۶ ساخت ترکیه بشماره بدنه ۰۷۵۲-۳۵۰ بنام حجت غلامزاده خاتون آباد فرزند حسین بشماره ۳۶۶۹ متولد ۵۹/۶/۲۰ صادره از شاهیندژ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. <i>بشاهیندژ</i>
مفقودی
سند مالکیت (برگ سبز) سواری سمند سورن EFV مدل ۱۳۹۹به شماره موتور ۴۸۴۶۰۵۰۱۴۷۱ و شماره شاسی ۵۰۴۴۷NAACS1HE۲LF6۰۴۴۷ و به شماره پلاک ۶۵۶۶۴ ایران ۳۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. <i>ایرانشهر</i>
آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کیمیائی موتورسیکلت سیستم باجاج پالس تیپ NS۱۵۰ به رنگ مشکی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک۵۹۶-۵۶۳۹ و شماره موتورJEZCGC۱۱۳۵۱ و شماره تنه ۵۶۴۳۵۰H۹۵۶۶۳۵N5P***۱۵۰ متعلق به آقای حسن حقی فرزند حسینعلی به شماره ملی ۲۰۳۱۷۵۹۸۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. <i>گنبدکلوئوس</i>
مفقودی
برگ سبز کارت ماشین ، متعلق به سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس ای - به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره انتظامی ۶۸ ۷۹۹ ۷۷ به شماره موتور ۳۵۲۳۲۳۴ به شماره شاسی ۸۷۳-S۱۴۱۲۲۸۹۵ متعلق به ستاد سازان سخانی مفقود گردیده . از اعتبار ساقط می گردد .
فرديس ۱۸۱۰

آگهی تغییرات شرکت ندای ارژنگ با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۰۳۶۵۸ و شناسه ملی ۰۹۰۳۳۹۵۳۳۱۰۱۰۱ به استناد موررتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷.۰۷.۰۲ و مجوز شماره ۰۳.۲۶۸۴۵۰۹۷۲۳۳ مورخ ۱۳۹۷.۰۷.۰۱ اداره کل حقوقی و املاک سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی وگرشگری تصمیمات ذیل اتخاذ شد : پویا اسمعیلی به کد ملی ۰۱۷۲۲۳۰۲۴ به سمت رییس هیات مدیره – پگاه اسمعیلی کد ملی ۰۵۳۱۴۰۰۱۹۴ به سمت نایب رییس هیات مدیره – مهیار دژن به کد ملی (خارج از اعضای هیات مدیره) انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور با امضا، رئیس هیئت به تنهایی هم را ه مهر شرکت معتبر می باشد .
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۰۲۴۶۸۳)